UỶ BAN NHÂN DÂN

             TỈNH BẮC NINH

          Số  1351/QĐ - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  25  tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh tên đơn vị thụ hưởng và công nợ dự án tại Quyết định
 số 66/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 12/2009/NĐ-CP ngày 12/02/2009, 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 về quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; số 112/2009/NĐ-CP ngày 14/12/2009, số  32/2015/NĐ-CP ngày 25/3/2015 về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BTC ngày 20/02/2020 của Bộ Tài chính quy định về quyết toán dự án hoàn thành sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1174/STC-TCĐT ngày 04/10/2022,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh tên đơn vị thụ hưởng và công nợ dự án hạ tầng kỹ thuật khu dân cư dịch vụ Phương Vỹ 2 tại Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành, như sau:

1. Tại điểm 2.2. khoản 2, Điều 3 Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh đã ghi: “ Sở Xây dựng Bắc Ninh: 8.086.000 đồng”.

 Nay điều chỉnh:

- Sở Xây dựng Bắc Ninh

:       1.043.000 đồng;

- Sở Công thương Bắc Ninh

:       7.043.000 đồng;

2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 66/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư; Kho bạc Nhà nước tỉnh; UBND thành phố Bắc Ninh; UBND phường Vũ Ninhvà các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
	           Nơi nhận:                                                                                      - Như Điều 2;

- Lưu: HCTC, CNXDCB, CVP.
	                 KT. CHỦ TỊCH

                PHÓ CHỦ TỊCH

       (Đã ký)
                    Đào Quang Khải